
UCHWAŁA  Nr XXXI/200/17  

RADY GMINY MIEŚCISKO  

z dnia 27 października 2017 r. 

w sprawie zakończenia działalności Gimnazjum im. Powstańców Wielkopolskich w Mieścisku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) i art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 ze zmianami) Rada Gminy Mieścisko uchwala co 

następuje: 

§ 1. Stwierdza się zakończenie działalności Gimnazjum im. Powstańców Wielkopolskich w Mieścisku 

z dniem 31 sierpnia 2017 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Mieścisko 

Elżbieta Kapczyńska 

 

Id: 9E8BE477-FF8D-45B8-A313-F651B6A840C0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXI/200/17 

Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 27 października 2017 roku 
 

 

w sprawie zakończenia działalności Gimnazjum im. Powstańców Wielkopolskich w Mieścisku 

 

Na podstawie art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.– Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 ze zmianami) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 

prowadzącej dotychczasowe gimnazjum, w terminie do dnia 30 listopada 2019 r., w drodze uchwały, 

stwierdza zakończenie jego działalności.  

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Id: 9E8BE477-FF8D-45B8-A313-F651B6A840C0. Podpisany Strona 2




